CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE

AV. STA. ROSALIA NO. 1040

CR.00204
C10.03-00119-24-AMT

-01

65606
4432

v

RESUMEN DE CUENTAS

COL. LINDAVISTA

Saldo Inicial del $ 1,199,672.01

45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 300,000.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4060680238 021320040606802389 » Saldo Final del $ 1,499,672.01
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Interés Aplicable
0.00%

4060680238

Comisiones Cobradas
$0.00

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Real
- 3.78% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$ 0.00
$ 20,000.00

$ 1,269,672.01

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060680238

Dia Descripcion

24 TRANSF REC HSBCNET A 0238 P AGUINAL

Referencia/
Serial
90045631
123318

Retiro/Cargo

Saldo
$ 1,499,672.01

Depdsito/Abono
$ 300,000.00

Zleei7000702000000C L0

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Concepto del
pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Monto del pago

* Dato no verificado por esta institucion

Fecha de
Operacion Operacion

Hora de Participante

Emisor

Nombre del Cuenta Ordenante

Ordenante

Concepto del
pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Monto del pago

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

65606 4432
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 65607

4432

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4060680238 CFAABBAB-FD26-4D84-82EC-8981F9BB7A  2019-06-29T07:35:46 2019-06-29T09:53:40
B3

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004060680238

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

CUms50827geALk6iWtUaAngltjPfgmOWNuNUAwPTiyVKgEieTJ2Ei6Y3nQyZ+jwidSTSzTtVzSgwOPN31ZA5CEvgDZPAMIKROVWec1wefrM+3
RwvfLRO9QCDOou3UIxMDaKazPC5wicBzZI/bI3TOd6pPa1PI2BIWMJ+SIMC/Omu7i6p/gZJInSkkVKDF08828xd30tA7SMue/fLgvnTrwJVuPBoCl
Svloy6oWWgWLX0UcnsAmhWTVIKZJKy+WFghhMAnG3MsyzfOXmLpdK58IMdFzOgEJrhprw|jY7Np9PcrDOH37Sz0dIJVPSCmxPOaHBq 7kRtx
EBU4XbUGOuOuA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1|CFAAB68A6-FD26-4D84-82EC-8981F9BB7AB8|2019-06-29T09:53:40|CUms50527 qe ALKBIW tUaAng|tjPfgmOWNuNUAwPTiyVKgEie TJ2Ei
B6Y3nQyZ+jwidSTSzTtVzSgwOPN31ZASCEvgDZPAMkROVWec1wefrM+3RwvLR99QCDOou3UIxMDaKazPC5wicBzZI/bI3TOd6pPa1Pf2BiWM
J+S9MC/OMu7j6p/gZInSkkVkDF08828xd30tA7 SMue/fLgvnTrWJVuPBoCISvioy8oWWgWLX0Ucns AmhWTVIKZ JKy+WFghhMAnG3MsyzfOX
mLpdK58IMdFzOgEJrhprwjY7Np9PcrDOH37Sz0dIJVP5CmxPOaHBg7kRXEBU4XbUGOUOUA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

bEi/P128zPccM/DgfUCxazFgHqt7 O3luPSiVIFYQL4VIJIWVOdVRIBDKE7Gob/TBxgl5ngoZKmbZcc2xAQ/zwlchi9QeQ8q 1M8PYgQtUOi4DoglV2+
VyWETsGJDxz3Jjwmv3FGJNEXiv5Q4iFWNhDJSpLFQnufmX9pql2M2EIOkzPilxAdShVkSBFNO/gyYHzOOPEbLXY5I0RxB+kljte CA9xvjHV48P3
= 3pDxEDxIgEbUOpYb6Csh8BDGTFIdk2gRzJEVBaxu7eXvecCfFBI2ETVMZUMCpvWzGeRTVUsJgdyz73rN1QPQ6hdbré3uSHUC444Qt9Z+sMSZb
3zM8RCImQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

- . a
Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



HSBC X»




CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CLL SANTA ROSALIA SUR 1040
LINDAVISTA
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4057620908

NUMERO DE CLIENTE
46594048

RFC

SDI950418PS4

Interés Aplicable
0.00%

4057620908

CR.00204
C25.03-00119-00-AMT

-01
333078 RESUMEN DE CUENTAS
870 » Saldo Inicial del -$ 1.16
Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
021320040576209083 » Saldo Final del -$ 1.16
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Comisiones Cobradas
$0.00

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.78% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$ 0.00
$ 20,000.00

$ 1.16

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00

Saldo Inicial $ 0.00

Saldo Final $0.00

Comisiones $0.00

Retiro en Efectivo $0.00

Otros Cargos $0.00

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Nombre del
Beneficiario *

Cuenta Beneficiaria

Concepto del
pago

Clave de
Rastreo

Monto del pago

Namero de
Referencia

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

333078 870
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

\ \ \ \ \ \ \ \

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

333079 870
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 333079

870

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CR.00204
C25.03-00119-24-AMT

-01
SANTA ROSALIA 1040 58665 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2584 14 Salc_io Inicial del $ 106,591 82
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 167,489.50
Abonos
» Retiros/Cargos $ 39,997.86
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 3.84
4046204400 021320040462044006 » Saldo Final del $ 234,083.46
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Interés Aplicable
0.00%

4046204400

$24.00

Comisiones Cobradas

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las tasas de interés s

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

on expresadas en términos anuales

GAT Real
- 3.78% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$ 24.00
$ 20,000.00

$ 151,264.13

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 384
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Dia

Referencia/

Descripcion

Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

€1¥852000702000000€ L0

Serial
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 708.00 $ 107,299.82
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 2,000.00 $ 109,299.82
3341
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 808.00 $ 110,107.82
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 888.00 $ 110,995.82
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 2,129.00 $ 113,124.82
3347
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 411.00 $ 113,535.82
3348
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 789.00 $ 114,324.82
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 490.00 $ 114,814.82
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 114,994.82
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 115,174.82
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,125.00 $ 116,299.82
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,123.00 $ 117,422.82
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 25.00 $ 117,447.82
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 506.00 $ 117,953.82
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 25.00 $ 117,978.82
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 25.00 $ 118,003.82

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

58665 2584
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,928.00 $ 120,931.82
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,288.00 $ 123,219.82
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 329.00 $ 123,548.82
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 392.00 $ 123,940.82
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 130.00 $ 124,070.82
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 124,250.82
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 757.00 $ 125,007.82
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 340.00 $ 125,347.82
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01061003 $ 1,840.00 $ 127,187.82
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,061.00 $ 129,248.82
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 260.00 $ 129,508.82
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 224.00 $ 129,732.82
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.30 $ 129,913.12
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 130,093.12
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 424.00 $ 130,517.12
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 181.00 $ 130,698.12
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 130,878.12
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 165.00 $ 131,043.12
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,640.00 $ 134,683.12
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,807.50 $ 139,490.62
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,959.00 $ 146,449.62
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 8,148.50 $ 154,598.12
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,119.00 $ 15571712
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,270.00 $ 162,987.12
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 144.00 $ 163,131.12
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 759.00 $ 163,890.12
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 164,070.12
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,987.00 $ 166,057.12
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,515.00 $ 17357212
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 17377212
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 500.00 $ 17427212
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,500.00 $ 17877212
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,783.82 $ 173,988.30
1474
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,574.00 $ 176,562.30
21 TRANSF SOL X HSBCNET A 4434 PREST TS 90045629 $ 16,137.20 $ 160,425.10
124028
21 CGO SPEIP F316805ECO TS 08045209 $ 3,049.00 $ 157,376.10
61212
21 TRANSF SOL X HSBCNET F7821 TS AYUD CX 90045629 $ 4,000.00 $ 153,376.10
124614
21 CGO SPEIF 346 TS MAT QX 08045209 $ 3,000.00 $ 150,376.10
68895
21 CGO SPEIF 358 A5F 84B TS 08045209 $ 9,000.00 $ 141,376.10
69521
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 211.00 $ 141,587.10
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 135.00 $ 141,722.10
21 00 COMISION SPEI 06121220190621HSBC06121 15403720 $ 8.00 $ 141,714.10
21 LVA 06210001 $1.28 $ 141,712.82
21 00 COMISION SPEI 06889520190621HSBC06889 15403720 $ 8.00 $ 141,704.82
21 LVA 06210001 $1.28 $ 141,703.54
21 00 COMISION SPEI 06952120190621HSBC06952 15403720 $ 8.00 $ 141,695.54
21 LVA 06210001 $1.28 $ 141,694.26
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 360.00 $ 142,054.26
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 11,295.00 $ 153,349.26
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 8,191.50 $ 161,540.76
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,870.00 $ 168,410.76
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 15,288.00 $ 183,698.76
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 138.00 $ 183,836.76
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 290.00 $ 184,126.76
25 TRANSF REC HSBCNET A4400 X PREST TS 90045631 $ 16,137.20 $ 200,263.96
112936
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,736.50 $ 207,000.46
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 101.00 $ 207,101.46

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

58666
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2584

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 360.00 $ 207,461.46
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 576.00 $ 208,037.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 743.00 $ 208,780.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 203.00 $ 208,983.46
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 8,410.00 $ 217,393.46
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 146.00 $ 217,539.46
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,325.00 $ 224,864.46
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 225,044.46
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 253.00 $ 225,297.46
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,821.00 $ 233,118.46
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 965.00 $ 234,083.46
Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
21/06/2019 12:44:02 *BBVA SERVICIOS  00012320001338676844 P F316805 $3,049.00 HSBC0612 000000000000
BANCOM IMAGENOLOG ECOTS 12 00004400
ICOS DE
OCCIDEN
21/06/2019 13:19:22 *BANAMEX LOVYMEDICA 00002158701142083273 F 346 TS MAT  $ 3,000.00 HSBC0688 000000000000
LSADECV QX 95 01190621
21/06/2019 13:21:39 *BAJIO GDL 00030320754464602011 F 358 ASF 84B $ 9,000.00 HSBC0695 000000000000
ORTHOPEDIC TS 21 01190621
SADECV

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del

Operacion Operacion Emisor Ordenante pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC 4:’

58666 2584
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 58667

2584

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4046204400 EDO1B971-1D47-4978-8586-164A08B8F99  2019-06-29T07:35:43

7

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2019-06-29T09:53:13

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204400

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

. WDfZ9ihyO9YFQ==

tbTEtHOF+3Kp6jg3hzKAGatGLgPG+dTkBcXsMMIGRcKDviISNMJs0ApgXsBZnpvctD82BEGekaPcuY/miLebaGzlgelh+Cuk++vSwYhShMRnC1i
mMJR+HN/HAVmMgCA7aRodPKpUR4225bEZcL NVNVIMPTZSyuAlg6tuX/85aTCmUH3In/J9E4Hg8XDriwHOmBLJ1vMue1w13CHJe2zTFSOpug6fx3
eE8SMWvq7xbPWN53MUPSJxSoS3ktecm5TdkefovSxcwruOaloJBisOPan4NYrEGUNSTkO6+TiiHIWOAL3X509CVP6fahOLHX8jXVuSnDu/efvb

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

|11.1|EDO1B971-1D47-4978-8586-164A08B8F997|2019-06-29T09:53: 13|tb TEtHOF+3Kp6jg3hzKAGatGLgPG+dTkBcXsMMFGRcKDviSNMJsO0Ap
gXsBZnpvetD82BEGekaPcuY/mlLebaGzlgelh+Cuk++v5wYhShMRNC1imJRHN/HAVmMgCA7aRodPKpUR4225bEZCLNVNVIMPTZSyuAlg6tuX/8
5aTCmUH3IN/J9E4Hg8XDriwHOMBLJ1vMue1w13CHJe2zTFS0pugbfix8eE8SMWvq7xbPWN53MUPSJxSoS3ktecm5TdkefvSxcwruOaloJBisOP
= andNYrESUNSTKO6+TiiHIWOAL3Xx509CVP6fahOLHX8jXVuSnDu/e/ivbWDFZ9ihyO9YFQ==|00001000000407058485||

OvdORFQQERWcWIcJniXQvg==

phR1Lc6SS5BIlyKuS7L3kWwWW TuTXeijrKJORofTDGjppl++rPpOsOz0bY Sotail VbgyayvCLQLTFy8Z4XvkIQnGZYXThDMff1ROJedxpE2EEFFD
u8eOVtKW|FKm7w59+8GRc2C64XLg4E+bOn19/eMObM+V+CUWa2hJMPcC7JEQYQxAUDIP627kdnQiWHIQ38mfCnH2QvmHTKTE3gbyMZ
W0Ovoqr2POYEmOIi60MgAFyhcwQsqDaykLW8hUBCMNPnJtTH1UEKL9KspazVGEIBEK|lzV60Ce7IWIZxTaWiso0gsBWSWyVJEhzGKle1WfH

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

L penlr: T ..
Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/6
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CR.00204
C25.03-00119-00-AMT

-01
SANTA ROSALIA 1040 58668 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2585 14 Salc_io Inicial del $ 45,259.06
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 171,954.50
Abonos
» Retiros/Cargos $ 97,688.56
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 256
4046204418 021320040462044187 » Saldo Final del $ 119,525.00
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Interés Aplicable
0.00%

4046204418

Comisiones Cobradas

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las tasas de interés s

GAT Nominal

$16.00 0.00% Antes de Impuestos

on expresadas en términos anuales

GAT Real
- 3.78% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 16.00
$ 20,000.00

$ 62,451.08

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 256
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Descripcion

Ref ia/
€ orencia Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

¥ 15852000702000000% L0

Serial
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 570.00 $ 45,829.06
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 46,329.06
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,140.00 $ 47,469.06
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,240.00 $ 48,709.06
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,080.00 $ 49,789.06
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 950.00 $ 50,739.06
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 640.00 $ 51,379.06
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,480.00 $ 52,859.06
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 570.00 $ 53,429.06
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,400.00 $ 54,829.06
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 450.00 $ 55,279.06
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,060.00 $ 56,339.06
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,060.00 $ 57,399.06
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 260.00 $ 57,659.06
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 58,159.06
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 630.00 $ 58,789.06
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,080.00 $ 59,869.06
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 60,369.06
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,110.00 $ 61,479.06

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

58668 2585
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,040.00 $ 62,519.06
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 580.00 $ 63,099.06
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 580.00 $ 63,679.06
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 920.00 $ 64,599.06
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 940.00 $ 65,539.06
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 820.00 $ 66,359.06
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,320.00 $ 67,679.06
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 520.00 $ 68,199.06
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 900.00 $ 69,099.06
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 69,599.06
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 780.00 $ 70,379.06
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 620.00 $ 70,999.06
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 825.00 $ 71,824.06
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,220.00 $ 73,044.06
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 520.00 $ 73,564.06
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 860.00 $ 74,424.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 700.00 $ 75,124.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 480.00 $ 75,604.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,260.00 $ 76,864.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 200.00 $ 77,064.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 8380.00 $ 77,944.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 440.00 $ 78,384.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 980.00 $ 79,364.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 308.00 $ 79,672.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 594.00 $ 80,266.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 900.00 $ 81,166.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 580.00 $ 81,746.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 82,246.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 740.00 $ 82,986.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 6380.00 $ 83,666.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,260.00 $ 84,926.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 440.00 $ 85,366.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 440.00 $ 85,806.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 440.00 $ 86,246.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 445.00 $ 86,691.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 87,191.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 87,691.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 980.00 $ 88,671.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 980.00 $ 89,651.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 480.00 $ 90,131.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,950.00 $ 92,081.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,200.00 $ 93,281.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 580.00 $ 93,861.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,440.00 $ 95,301.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 420.00 $ 95,721.06
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 940.00 $ 96,661.06
14 CGO SPEI DESAY FRIO MAY19 08045209 $ 74,770.00 $ 21,891.06

181674

14 00 COMISION SPEI 18167420190614HSBC18167 15403720 $ 8.00 $ 21,883.06
14 VA 06140001 $1.28 $ 21,881.78
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 378.00 $ 22,259.78
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 294.00 $ 22,553.78
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 469.00 $ 23,022.78
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 392.00 $ 23,414.78
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 161.00 $ 23,575.78
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 357.00 $ 23,932.78
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 294.00 $ 24,226.78
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 294.00 $ 24,520.78
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 161.00 $ 24,681.78
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 336.00 $ 25,017.78
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 336.00 $ 25,353.78
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 25,703.78
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 378.00 $ 26,081.78
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 301.00 $ 26,382.78

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

58669 2585
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 301.00 $ 26,683.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 280.00 $ 26,963.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 280.00 $ 27,243.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 203.00 $ 27,446.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 203.00 $ 27,649.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 546.00 $ 28,195.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 546.00 $ 28,741.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 738.00 $ 29,479.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 828.00 $ 30,307.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,188.00 $ 31,495.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 720.00 $ 32,215.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 950.00 $ 33,165.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 540.00 $ 33,705.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 520.00 $ 34,225.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 286.00 $ 34511.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 846.00 $ 35,357.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,040.00 $ 36,397.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 570.00 $ 36,967.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 6384.00 $ 37,651.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 600.00 $ 38,251.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 450.00 $ 38,701.78

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 300.00 $ 39,001.78

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 530.00 $ 39,531.78

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 570.00 $ 40,101.78

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 660.00 $ 40,761.78

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,030.00 $ 41,791.78

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,040.00 $ 42,831.78

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 830.00 $ 43,661.78

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 910.00 $ 44571.78

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 840.00 $ 45411.78

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 74250 $ 46,154.28

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 386.00 $ 46,540.28

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 520.00 $ 47,060.28

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,098.00 $ 48,158.28

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 940.00 $ 49,098.28

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 468.00 $ 49,566.28

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 774.00 $ 50,340.28  =———

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 810.00 $ 51,150.28 | —

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 450.00 $ 51,600.28  mm——

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 900.00 $ 52,500.28 e

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 810.00 $ 53,310.28 s

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 8382.00 $ 5419228 — —

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 280.00 $ 54,472.28  mmmm—

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 252.00 $ 54,724.28  mmm—

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 468.00 $ 5519228

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 558.00 $ 55,750.28 :

20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 702.00 $ 56,452.28 —:

20 CGO SPEI DESAY CAL MAY19 08045209 $ 22,900.00 $ 3355228 o
59394 —

20 00 COMISION SPEI 05939420190620HSBC05939 15403720 $ 8.00 $ 3354428  =—

20 VA 06200001 $1.28 $ 33543.00

21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,000.00 $ 34543.00 =

21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 9,700.00 $ 44,243.00 —

21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,400.00 $ 4564300 ——

21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,060.00 $ 46,703.00 ———

21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 954.00 $ 47,657.00 ~ E———

21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 800.00 $ 48457.00 =————

21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 4,850.00 $ 53307.00 oo

21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,296.00 $ 54,603.00

21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 522.00 $ 55,125.00

21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 972.00 $ 56,097.00

21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,080.00 $ 57,177.00

21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 846.00 $ 58,023.00

21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 450.00 $ 58,473.00
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

58669 2585
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 378.00 $ 58,851.00
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,445.00 $ 60,296.00
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,445.00 $ 61,741.00
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 400.50 $ 62,141.50
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 8382.00 $ 63,023.50
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 450.00 $ 63,473.50
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 432.00 $ 63,905.50
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 396.00 $ 64,301.50
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 420.00 $ 64,721.50
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 828.00 $ 65,549.50
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 920.00 $ 66,469.50
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 522.00 $ 66,991.50
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 6380.00 $ 67,671.50
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 612.00 $ 68,283.50
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,260.00 $ 69,543.50
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,134.00 $ 70,677.50
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,300.50 $ 71,978.00
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 396.00 $ 72,374.00
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,300.00 $ 76,674.00
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 396.00 $ 77,070.00
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 400.00 $ 77,470.00
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 180.00 $ 77,650.00
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 432.00 $ 78,082.00
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 630.00 $ 78,712.00
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 1,134.00 $ 79,846.00
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 260.00 $ 80,106.00
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 494.00 $ 80,600.00
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 455.00 $ 81,055.00
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 294.00 $ 81,349.00
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 231.00 $ 81,580.00
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 308.00 $ 81,888.00
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 161.00 $ 82,049.00
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 161.00 $ 82,210.00
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 196.00 $ 82,406.00
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 231.00 $ 82,637.00
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 294.00 $ 82,931.00
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 378.00 $ 83,309.00
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 378.00 $ 83,687.00
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 308.00 $ 83,995.00
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 294.00 $ 84,289.00
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 455.00 $ 84,744.00
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 546.00 $ 85,290.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,040.00 $ 86,330.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 960.00 $ 87,290.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,800.00 $ 89,090.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,000.00 $ 90,090.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,520.00 $ 92,610.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,960.00 $ 94,570.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,800.00 $ 96,370.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,400.00 $ 97,770.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,560.00 $ 99,330.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,240.00 $ 100,570.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 800.00 $ 101,370.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 720.00 $ 102,090.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 648.00 $ 102,738.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 513.00 $ 103,251.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 936.00 $ 104,187.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 494.00 $ 104,681.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 494.00 $ 105,175.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 900.00 $ 106,075.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 900.00 $ 106,975.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,000.00 $ 107,975.00
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,000.00 $ 108,975.00
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,030.00 $ 110,005.00
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

58670 2585
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,480.00 $ 111,485.00
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 111,985.00
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 950.00 $ 112,935.00
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 130.00 $ 113,065.00
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 130.00 $ 113,195.00
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 130.00 $ 113,325.00
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 130.00 $ 113,455.00
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 530.00 $ 113,985.00
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,240.00 $ 115,225.00
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,140.00 $ 116,365.00
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,110.00 $ 117,475.00
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 500.00 $ 117,975.00
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 910.00 $ 118,885.00
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 640.00 $ 119,525.00

Comisiones $16.00
Saldo Inicial $ 45,259.06
Saldo Final $119,525.0 Otros Cargos $97.670.00 Saldo Final $119,525.00
Comisiones $16.00

Retiro en Efectivo $0.00
Otros Cargos $97,670.00

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/06/2019 16:01:54  *BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701229441485 DESAY FRIO  $ 74,770.00 HSBC1816 000000000000

JALISCO MAY19 74 01190614
20/06/2019 13:39:29 *BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701229441485 DESAY CAL $22,900.00 HSBC0593 000000000000
JALISCO MAY19 94 01190620

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 58671

2585

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4046204418 B7690056-7485-4DA6-87B9-B2673E72A9C  2019-06-29T07:35:43

4

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2019-06-29T09:53:13

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204418

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

pPBY8KYHUB+2n1pblUSmsOISZ7 SfovwOUbbCChm3pN+/g4sQNXKTHTfc2TumydxVp7NG8rVuNPha/kpSIDNbAXGKy82Cwc/2Kgd9erMQJQnf
agvxy5aDEMyAYhWiObyRfI6TWOWePfDUYdlenYDIhlY7jBSwecmx6RRM8xZuP+Ab4+XFCWnjvw0ZgKbaNrdSvkE39e+sPEgGHUAVIdXsGPnbH
K7tq4UAlyYOFRTgtRFcgx/ma+bFWCHpraw58DalOJmBMgss5guESDic7 LdEgzKsIwOxNSiTHAEOwigergBZFH2AcsPAgNDxG5xx6Re0SJ6GIv4f
. NHEEj+DZ5HHAFA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1|B7690056-7485-4DA6-87B9-B2673E72A9C4|2019-06-29T09:53:13|p6Y8KYHuB+2n1pblUSmsOISZ7 SfhvwOUbbCChm3pN+/g4sQNXKTH
Ttjifc2TumydxVp7NG8rVuNPhg/kpSODNbAXGKy82Cwc/2Kgd9erMQJQnfagvxy5aDEMyAYhWiObyRf/6TWOWePfDUYdlenYDIhlY7jBSwemx6RR
MB8xZuP+Ab4+XFCWnjvw0ZgKbaNrdSvkE39e+sPEgGHUAVIdXsGPnbHK7tq4UAlyYOFRTgtRFegx/ma+bFWCHpraWw58DalOJmBMgssSguES
Dic7LdEgzKslwOxN6iTH4EOwigergBZFH2AcsPAgNDxG5xx6Re0SJ6G Iv4fnHEEj+DZ5HHAF A==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
VdgMROOA+pTzNusF7bbVrI5a5RPspmilx52xB+kE2g4Z00T6Z8xwuwo0Hi+FMjOILHGBKXX34gMSiu7zpQjYL20paKBSAPbxcLOKXWHRK+Z3j
4h3mxUqIPy0/JQW/nCdXISevQzJE+JppyStpD6dFyjGQ7Ceb7sZKPt4APRRKASr1HF2b4dg/MmMmy+J7BXtsdehZPxPn8bcSswqiQEUPKOetwe9
Hc98ndx9vOXz2xZjL DHAS5k6QvUjbvReHS0oPBzylCB8jvQNRSPA/pDitY6QuitgRuJZ/D7WjFHYFLeriwe TUUWR2T/mUnRADXGISCJEAF5SaM
WUQNK7GN+xonzcA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

15 1A D ok
I A L Est ur
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Estado de Cuenta HSBC ‘X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'oo"*“’”
SANTA ROSALIA 1040 58672 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2586 14 Salc_io Inicial del $ 462,684.94
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depbsitos/ $ 3,630,027.36
Abonos
» Retiros/Cargos $ 3,181,640.39
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 8256
4046204426 021320040462044268 » Saldo Final del $ 911,071.91
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4046204426 0.00% $516.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.78% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 516.00
$ 20,000.00

$ 626,722.29

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00

$ 82.56
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

¥ 19852000702000000% LO

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
05 TRANSF SOLXHSBCNET A 4434P SOLV G 90045629 $ 100,000.00 $ 362,684.94 3 e
150119 —
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,253.55 $ 366,938.49 - =——————
10 CHEQUE OT BCO SDT060128000 122880000 43072026 $ 7,954.19 $ 358,984.30
3884 e
10 CHEQUE OT BCO SDT060128000 122880000 43072026 $ 8,049.26 $ 350,935.04
3885 I
10 CHEQUE OT BCO SDT060128000 122880000 43072026 $ 7,953.59 $ 342,981.45 — =
3913 —
10 CHEQUE OT BCO SDT060128000 122880000 43072026 $ 7,954.19 $ 33502726 @ ———
3914 —
10 CHEQUE OT BCO SDT060128000 122880000 43072026 $ 7,985.88 $ 327,041.38
3915
10 CHEQUE OT BCO SDT060128000 122880000 43072026 $ 7,859.12 $ 319,182.26
3941
10 CHEQUE OT BCO SDT060128000 122880000 43072026 $ 7,700.67 $ 311,481.59
3942
10 CHEQUE OT BCO SDT060128000 122880000 43072026 $ 7,700.67 $ 303,780.92
3943
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

58672 2586
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

10 CHEQUE OT BCO SDT060128000 122880000 43072026 $ 7,922.50 $ 295,858.42
3950

11 REC 165 SUBSIDIO 1ER QUINC JUN 1106198 08045211 $ 1,761,125.26 $ 2,056,983.68
299021

14 TRANSF REC HSBCNET A CTA 4426 NOM18 90045631 $ 101,047.05 $ 2,158,030.73
124300

14 CGO SPEI P VALES 1A JUN19 08045209 $ 123,232.00 $ 2,034,798.73
110303

14 CGO SPEIPAGO 1A JUN 19 08045209 $ 2,519.29 $ 2,032,279.44
128935

14 CGO SPEIPAGO 1A JUN 19 08045209 $ 372418 $ 2,028,555.26
129529

14 CGO SPEIPAGO 1A JUN 19 08045209 $ 2,921.50 $ 2,025,633.76
129918

14 CGO SPEIPAGO 1A JUN 19 08045209 $ 3,652.43 $ 2,021,981.33
130319

14 CGO SPEIPAGO 1A JUN 19 08045209 $ 414787 $ 2,017,833.46
130850

14 CGO SPEIPAGO 1A JUN 19 08045209 $ 7,930.84 $ 2,009,902.62
131182

14 CGO SPEIPAGO 1A JUN 19 08045209 $ 2,843.70 $ 2,007,058.92
131575

14 CGO SPEIPAGO 1A JUN 19 08045209 $ 5,283.67 $ 2,001,775.25
131971

14 CGO SPEIPAGO 1A JUN 19 08045209 $ 3,802.08 $ 1,997,973.17
145984

14 CGO SPEIPAGO 1A JUN 19 08045209 $ 3,802.08 $ 1,994,171.09
146290

14 CGO SPEIPAGO 1A JUN 19 08045209 $ 5,333.14 $ 1,988,837.95
146517

14 NETNM 1A QNA JUNIO 2019 14594617 $ 867,560.25 $ 1,121,277.70
44321

14 CGO SPEI PAGO 1A JUNIO 19 08045209 $ 3,614.05 $ 1,117,663.65
148188

14 SIPARE 819165854180 C1221186103 201905 14594625 $ 269,496.79 $ 848,166.86
473121

14 LC102 NET 93899 02191 KNM020024073458 14594625 $ 335,213.00 $ 512,953.86
44321

14 00 COMISION SPEI 11030320190614HSBC11030 15403720 $ 8.00 $ 512,945.86

14 VA 06140001 $1.28 $ 512,944 .58

14 00 COMISION SPEI 14598420190614HSBC14598 15403720 $ 8.00 $ 512,936.58

14 VA 06140001 $1.28 $ 512,935.30

14 00 COMISION SPEI 14629020190614HSBC14629 15403720 $ 8.00 $ 512,927.30

14 VA 06140001 $1.28 $ 512,926.02

14 00 COMISION SPEI 14651720190614HSBC14651 15403720 $ 8.00 $ 512,918.02

14 VA 06140001 $1.28 $ 512,916.74

14 00 COMISION SPEI 14818820190614HSBC14818 15403720 $ 8.00 $ 512,908.74

14 VA 06140001 $1.28 $ 512,907.46

14 00 COMISION SPEI 12893520190614HSBC12893 15403720 $ 8.00 $ 512,899.46

14 VA 06140001 $1.28 $ 512,898.18

14 00 COMISION SPEI 12952920190614HSBC12952 15403720 $ 8.00 $ 512,890.18

14 VA 06140001 $1.28 $ 512,888.90

14 00 COMISION SPEI 12991820190614HSBC12991 15403720 $ 8.00 $ 512,880.90

14 VA 06140001 $1.28 $ 512,879.62

14 00 COMISION SPEI 13031920190614HSBC13031 15403720 $ 8.00 $ 512,871.62

14 VA 06140001 $1.28 $ 512,870.34

14 00 COMISION SPEI 13085020190614HSBC13085 15403720 $ 8.00 $ 512,862.34

14 VA 06140001 $1.28 $ 512,861.06

14 00 COMISION SPEI 13118220190614HSBC13118 15403720 $ 8.00 $ 512,853.06

14 VA 06140001 $1.28 $ 512,851.78

14 00 COMISION SPEI 13157520190614HSBC13157 15403720 $ 8.00 $ 512,843.78

14 VA 06140001 $1.28 $ 512,842.50

14 00 COMISION SPEI 13197120190614HSBC13197 15403720 $ 8.00 $ 512,834.50

14 VA 06140001 $1.28 $ 512,833.22

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

58673

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

2586

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 308.00 $ 51252522
14 VA 06140001 $ 49.28 $ 512,475.94
24 TRANSF SOL X HSBCNET A 0238 P AGUINAL 90045629 $ 300,000.00 $ 212,475.94
123318
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 15,280.00 $ 197,195.94
3952
26 NETNM PRESTAMO JUNIO 2019 14594617 $ 5,000.00 $ 192,195.94
44321
26 NETNM ADELANTO AGUINALDO JUNIO 2019 14594617 $ 2,500.00 $ 189,695.94
44321
27 NETNM ADEL AGUINALDO JUNIO 2019 14594617 $ 5,000.01 $ 184,695.93
44321
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 180,695.93
3953
28 REC 168 SUBSIDIO 1DA QUINC JUN 2806198 08045211 $ 1,761,125.26 $ 1,941,821.19
491399
28 CGO SPEIP VALES 2A JUN19 08045209 $ 122,464.00 $ 1,819,357.19
75247
28 CGO SPEIPAGO 2A JUN 19 08045209 $ 4,885.27 $ 1,814,471.92
75993
28 CGO SPEIPAGO 2A JUN 19 08045209 $ 372418 $ 1,810,747.74
76287
28 CGO SPEIPAGO 2A JUN 19 08045209 $ 2,921.50 $ 1,807,826.24
76796
28 CGO SPEIPAGO 2A JUN 19 08045209 $ 3,652.43 $ 1,804,173.81
77088
28 CGO SPEIPAGO 2A JUN 19 08045209 $ 414787 $ 1,800,025.94
77407
28 CGO SPEIPAGO 2A JUN 19 08045209 $ 7,930.84 $ 1,792,095.10
78876
28 CGO SPEIPAGO 2A JUN 19 08045209 $ 2,843.71 $ 1,789,251.39
79095
28 CGO SPEIPAGO 2A JUN 19 08045209 $ 5,283.67 $ 1,783,967.72
79424
28 NETNM 2DA QNA JUNIO 2019 14594617 $ 847,328.27 $ 936,639.45
44321
28 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $ 2,476.24 $ 939,115.69  =————
41234 —
28 NETNM PREST ANT AGUIN JUN19 14594617 $ 2,000.00 $ 937,115.69  mmm—
44321 —_—
28 CGO SPEIPAGO 2A JUN 19 08045209 $ 3,802.07 $ 933,313.62  eossm—
115535 —
28 CGO SPEIPAGO 2A JUN 19 08045209 $ 3,802.07 $ 929,511.55
116962 —_—
28 CGO SPEIPAGO 2A JUN 19 08045209 $ 5,333.15 $ 924178.40
118098 :
28 CGO SPEIPAGO 2A JUN 19 08045209 $ 7,943.30 $ 91623510  m—
118479 —
28 CHEQUE PAGADO 01192})(9)22’:1 $ 5,042.55 $ 91119255 _—
28 00 COMISION SPEI 07524720190628HSBC07524 15403720 $ 8.00 $ 911,18455 I
28 LV.A 06280013 $1.28 $ 91118327 =]/
28 00 COMISION SPEI 07599320190628HSBC07599 15403720 $ 8.00 $ 91117527 —_I
28 LV.A 06280013 $1.28 $ 91117399 ——m—
28 00 COMISION SPEI 07628720190628HSBC07628 15403720 $ 8.00 $ 911,16599  =——
28 LV.A 06280013 $1.28 $ 911,164.71 e —
28 00 COMISION SPEI 07679620190628HSBC07679 15403720 $ 8.00 $ 911,156.71 —
28 LV.A 06280013 $1.28 $ 91115543 =
28 00 COMISION SPEI 07708820190628HSBC07708 15403720 $ 8.00 $ 911,147.43
28 LV.A 06280013 $1.28 $ 911,146.15
28 00 COMISION SPEI 07740720190628HSBC07740 15403720 $ 8.00 $ 911,138.15
28 LV.A 06280013 $1.28 $ 911,136.87
28 00 COMISION SPEI 07887620190628HSBC07887 15403720 $ 8.00 $ 911,128.87
28 LV.A 06280013 $1.28 $ 911,127.59
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

58673
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

2586

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

28 00 COMISION SPEI 07909520190628HSBC07909 15403720 $ 8.00 $ 911,119.59
28 LV.A 06280013 $1.28 $ 911,118.31
28 00 COMISION SPEI 07942420190628HSBC07942 15403720 $ 8.00 $ 911,110.31
28 LV.A 06280013 $1.28 $ 911,109.03
28 00 COMISION SPEI 11553520190628HSBC11553 15403720 $ 8.00 $ 911,101.03
28 LV.A 06280013 $1.28 $ 911,099.75
28 00 COMISION SPEI 11696220190628HSBC11696 15403720 $ 8.00 $ 911,091.75
28 LV.A 06280013 $1.28 $ 911,090.47
28 00 COMISION SPEI 11809820190628HSBC11809 15403720 $ 8.00 $ 911,082.47
28 LV.A 06280013 $1.28 $ 911,081.19
28 00 COMISION SPEI 11847920190628HSBC11847 15403720 $ 8.00 $ 911,073.19
28 LV.A 06280013 $1.28 $ 911,071.91

Retiro en Efectivo $24,322.55
Comisiones $516.00

Saldo Final $911,071.91

Saldo Inicial $ 462,684.94
Saldo Final $911,071.91
Comisiones $516.00
Retiro en Efectivo $24,322.55
Otros Cargos $3,156,719.28

Otros Cargos $3,156,719.28

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/06/2019 12:57:25 *BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 P VALES 1A $123,232.00 HSBC1103 000000000000
INTERNACIO JUN19 03 01190614
NAL SAPI DE
CV SOFOM

14/06/2019 13:49:44  *AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 PAGO 1A JUN $2,519.29 HSBC1289 000000000000
MARISCAL 19 35 01190614
RIZO

14/06/2019 13:51:29 *AZTECA NANCY 00127320013485169093 PAGO 1A JUN §$3,724.18 HSBC1295 000000000000
CECILIA 19 29 00004426
FLORES
MOJARRO

14/06/2019 13:52:27 *AZTECA ISMAEL 00127320013646360262 PAGO 1A JUN $2,921.50 HSBC1299 000000000000
RIVERA 19 18 01190614
GARCIA

14/06/2019 13:53:50 *AZTECA NORMA 00127320013027527682 PAGO 1A JUN §3,652.43 HSBC1303 000000000000
ALEXIA MOYA 19 19 01190614
SOLORZANO

14/06/2019 13:55:31 *BANORTE/IXE FRANCISCO 00072320010304049410 PAGO 1A JUN §$ 4,147.87 HSBC1308 000000000000
JAVIER 19 50 00004426
APECECHEA
ALVAREZ

14/06/2019 13:56:31 *AZTECA MARIA 00127320014339528860 PAGO 1A JUN §7,930.84 HSBC1311 000000000000
SELENE 19 82 01190614
SANCHEZ
RODRIGUEZ

14/06/2019 13:57:48 *AZTECA EVELIN 00127320013391672030 PAGO 1A JUN §$2,843.70 HSBC1315 000000000000
GUADALUPE 19 75 01190614
VAZQUEZ
LLIE
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

58674
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2586

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/06/2019 13:58:54  *AZTECA TERESA DE  00127320001217224817 PAGO 1A JUN $5,283.67 HSBC1319 000000000000
JESUS 19 71 01190614
CASTELLANO
S LOZANO
14/06/2019 14:45:41 *AZTECA LUIS 00127320013001270094 PAGO 1A JUN §$3,802.08 HSBC1459 000000000000
ENRIQUE 19 84 00004426
GUTIERREZ
GONZALEZ
14/06/2019 14:46:51 *BANAMEX ROBERTO 00002320701489669641 PAGO 1A JUN § 3,802.08 HSBC1462 000000000000
RUIZ 19 90 00004426
ARELLANO
14/06/2019 14:47:51 *BANORTE/IXE OLGA LUZ 00072320002410094260 PAGO 1A JUN §$5,333.14 HSBC1465 000000000000
QUEVEDO 19 17 01190614
LUGO
14/06/2019 14:54:32 *BBVA DANIEL 00012320011251139898 PAGO 1A $3,614.05 HSBC1481 000000000000
BANCOM FONSECA JUNIO 19 88 01190614
LEON
28/06/2019 12:52:54  *BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 P VALES 2A $ 122,464.00 HSBCO752 000000000000
INTERNACIO JUN19 47 01190628
NAL SAPI DE
CV SOFOM
28/06/2019 12:55:51 *AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 PAGO 2A JUN § 4,885.27 HSBCO759 000000000000
MARISCAL 19 93 01190628
RIZO
28/06/2019 12:57:40 *AZTECA NANCY 00127320013485169093 PAGO 2A JUN $3,724.18 HSBCO762 000000000000
CECILIA 19 87 00004426
FLORES
MOJARRO
28/06/2019 13:00:56 *AZTECA ISMAEL 00127320013646360262 PAGO 2A JUN $2,921.50 HSBCO767 000000000000
RIVERA 19 96 01190628
GARCIA
28/06/2019 13:02:35 *AZTECA NORMA 00127320013027527682 PAGO 2A JUN §$3,652.43 HSBCO770 000000000000
ALEXIA MOYA 19 88 01190628
SOLORZANO
28/06/2019 13:04:15 *BANORTE/IXE FRANCISCO 00072320010304049410 PAGO 2A JUN § 4,147.87 HSBCO774 000000000000
JAVIER 19 07 00004426 —
APECECHEA —
ALVAREZ —_—
28/06/2019 13:06:07 *AZTECA MARIA 00127320014339528860 PAGO 2A JUN §7,930.84 HSBCO0788 000000000000 ——
SELENE 19 76 01190628 ——
SANCHEZ —
RODRIGUEZ —
28/06/2019 13:07:36 *AZTECA EVELIN 00127320013391672030 PAGO 2A JUN $2,843.71 HSBCO790 000000000000|  ———
GUADALUPE 19 95 01190628 f—
VAZQUEZ —
LLIE —
28/06/2019 13:09:12 *AZTECA TERESA DE  00127320001217224817 PAGO 2A JUN $5,283.67 HSBCO0794 000000000000 m——
JESUS 19 24 01190628 —
CASTELLANO —
S LOZANO —
28/06/2019 15:15:55 *AZTECA LUIS 00127320013001270094 PAGO 2A JUN §$3,802.07 HSBC1155 000000000000 m—
ENRIQUE 19 35 00004426 —
GUTIERREZ —
GONZALEZ ——
28/06/2019 15:17:10 *BANAMEX ROBERTO 00002320701489669641 PAGO 2A JUN § 3,802.07 HSBC1169 000000000000 m—
RUIZ 19 62 00004426 ———
ARELLANO
28/06/2019 15:18:22 *BANORTE/IXE OLGA LUZ 00072320002410094260 PAGO 2A JUN §$5,333.15 HSBC1180 000000000000
QUEVEDO 19 98 01190628
LUGO
28/06/2019 15:19:38 *BBVA DANIEL 00012320011251139898 PAGO 2A JUN §$7,943.30 HSBC1184 000000000000
BANCOM FONSECA 19 79 01190628
LEON
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CUENTA DE CHEQUES HSBC ‘x>

Estado de Cuenta

58674 2586
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
11/06/2019 15:02.45 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 165 $1,761,125.26 002601001 000000000000

SAN PED RO SUBSIDIO 1ER 906110000 01106198
TLAQUEPAQUE QUINC JUN 045957
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

58675 2586
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 58675

2586

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204426 77AB4E76-ED61-42FF-BAF9-CD378DEDD  2019-06-29T07:35:43 2019-06-29T09:53:13
675

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204426

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

XQJIpA0UNX|YJ2zNxEgGQLghESVn4qo/GeZU4qpSEAbDUMToxdFs9exUQDY8YpSDHo3R4V07Ee2+70w14HFzn33Rrzmd8qhv2tSNuyn8T805
wzdHjOTHrRqy+jsviSBMMAFMwWO06Jc7Y84xzaFIW6/JznhlipuatsKyQ4ktSqltOSytDdX9+cBrH13arnhaapClIkPikifWwmeY OFkg33ilKmALiwplACQ
7ymJOIK2UTBLWKzuO+J8UDr7pt43rEEUwzWRBjQ1YLdOgAFTCQ7QnrITUj8mgScFYI2CBknP3kgsjRNomknKGrY2jf0oATgk/J1y1hsjXu3YBEp
87H2KPw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1177 A64E76-ED61-42FF-BAF9-CD378DEDD675|2019-06-29T09:53:13|XQJIp40UNXjY J2zNXEgGQLghE9VNn4qo/GeZU4qpSEAbDUmMToxdFs
9exUQDY8VpSDHo3R4V07Ee2+70w14HFzn33Rrzmd8ghv2tSNuyn8T805wzdHjOTHrRay+jsviSMMAFMwWO06Jc7Y84xzaFIW6/JznhlipuatsKyQ
4ktSqltOSytDdX9+cBrH13arnhaapClIkPikfflwm6YOFkg33ilKmALiwpl ACQ7ymJOIK2UTELWKzuO+J8UDr7 pt4SrEEUwWZzWRBjQ1YLJOgAFTCQ7
QnriTUj8mgScFYI2CBknP3kgsjRNomknKGrY2jf0oATgk/J1y1hsjXu3YBEp87H2KPw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
Z0vcbzMZ0JOVntgLXBO+mWBSWEWT28fQ6hJsqYrzFri2LAb7mOieV1Vx3L4+UAr/gRZrzOKrMHp8zUJ8t1XFsGJTaZb5ih5SDUrlwGOnxWpzPu
mfKnrorH1rZ6LP/VixAcNvOOUOKxOU2Iv6 SDYCK/mOXWwilSh/knolgdGRb+3ZPxpU2RMws2XmIBdraqgrqYZpJ5IimnblfxKskskKecU5QezwGY
D6sYYBWwmp2JTrJDV6gsD3YOdXTtQ50uAEIFON05z46gdN/OL6JkwePmNh7zR4mRIF1yMuLnaQkOwSNue8hGj0WWaVA1vXfKzq7iGjQ1jE
WiEZ5Cx6x4SMJcbg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
.l
Emitido por: HS stitucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'oo"*“’”
SANTA ROSALIA 1040 58676 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2587 14 Salc_io Inicial del $ 100,490.43
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 345,153.86
Abonos
» Retiros/Cargos $ 397,393.53
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 0.00
4046204434 021320040462044349 » Saldo Final del $ 48,250.76
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204434 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.78% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 122,400.07
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

¥ 1.2/852000702000000% LO

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,677.50 $ 106,167.93 & me—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 35.00 $ 106,202.93 ' s
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,500.00 $ 107,702.93  w————
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 585.00 $ 108,287.93  =———
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 115.00 $ 108,40293 =——=
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 360.00 $ 108,762.93 ——
04 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,316.97 $ 10544596 IS
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,543.63 $ 103,902.33  —
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,840.05 $ 9806228
5528 ———
04 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,040.00 $ 97,022.28
41987
04 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 348.00 $ 96,674.28
41987
04 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 131.00 $ 96,543.28
41987

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC X»

58676 2587
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
04 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 3,193.00 $ 93,350.28
41987
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,096.01 $ 100,446.29
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,080.00 $ 101,526.29
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 540.00 $ 102,066.29
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,198.00 $ 104,264.29
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 47.00 $ 104,311.29
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,540.00 $ 105,851.29
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 525.00 $ 106,376.29
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 555.00 $ 106,931.29
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 775.00 $ 107,706.29
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,155.00 $ 108,861.29
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,707.50 $ 111,568.79
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,235.54 $ 115,804.33
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 645.00 $ 116,449.33
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 555.00 $ 117,004.33
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 750.00 $ 117,754.33
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 735.00 $ 118,489.33
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 53.00 $ 118,542.33
05 TRANSF REC HSBCNET A 4434P SOLVG 90045631 $ 100,000.00 $ 218,542.33
150119
05 CGO SPEICOML 4 MARZO19 08045209 $ 30,182.80 $ 188,359.53
77271
05 CGO SPEICOM L4 FEBRERO19 08045209 $ 36,102.90 $ 152,256.63
77571
05 CGO SPEICOM L4 ENERO19 08045209 $ 50,130.00 $ 102,126.63
77772
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 97,126.63
5529
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,875.00 $ 99,001.63
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 600.00 $ 99,601.63
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 255.00 $ 99,856.63
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,050.00 $ 100,906.63
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 780.00 $ 101,686.63
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 50.00 $ 101,736.63
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,419.01 $ 105,155.64
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 630.00 $ 105,785.64
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 630.00 $ 106,415.64
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 735.00 $ 107,150.64
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 71.00 $ 107,221.64
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 8,696.59 $ 115,918.23
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 130.00 $ 116,048.23
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,270.00 $ 117,318.23
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 57.00 $ 117,375.23
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,255.54 $ 121,630.77
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 13,066.01 $ 134,696.78
11 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 2,525.00 $ 132,171.78
41987
11 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 7,333.00 $ 124,838.78
41987
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,197.00 $ 130,035.78
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 39.00 $ 130,074.78
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 63.00 $ 130,137.78
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 345.00 $ 130,482.78
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,290.00 $ 131,772.78
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,495.00 $ 133,267.78
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,338.54 $ 140,606.32
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 50.00 $ 140,656.32
13 CGO SPEI COMP CAIC FEB19 08045209 $ 2,000.00 $ 138,656.32
87881
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 104.00 $ 138,760.32
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,505.00 $ 140,265.32
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 14,268.00 $ 154,533.32
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 16,000.00 $ 170,533.32

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

58677

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

2587

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,353.93 $ 176,887.25
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 8,179.12 $ 185,066.37
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 995.00 $ 186,061.37
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 510.00 $ 186,571.37
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,511.00 $ 188,082.37
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,040.00 $ 189,122.37
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,854.01 $ 194.976.38
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,485.00 $ 197,461.38
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 53.00 $ 197,514.38
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 405.00 $ 197,919.38
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 175.00 $ 198,004.38
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,350.00 $ 199,444.38
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,315.00 $ 200,759.38
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,320.00 $ 202,079.38
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 202,102.38
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 825.00 $ 202,927.38
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,035.00 $ 203,962.38
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 845.00 $ 204,807.38
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 140.00 $ 204,947.38
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,740.05 $ 208,687.43
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 113.00 $ 208,800.43
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 700.00 $ 209,500.43
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,160.00 $ 210,660.43
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,540.00 $ 212,200.43
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,640.00 $ 213,840.43
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 570.00 $ 214,410.43
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 62.00 $ 214,472.43
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,49.03 $ 219,721.46
20 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 219,172.46
41987
20 CGO SPEI P GASOLINA F1180 08045209 $ 10,61457 $ 208,557.89
64531
20 CGO SPEIF 4541 4545 4546 08045209 $ 21,086.41 $ 187,471.48
66199
20 CGO SPEI P IMPR F A43 A51 08045209 $ 45,895.40 $ 141576.08
66400
20 CGO SPEIP F 77090 77091 08045209 $ 3,151.00 $ 13842508 e
67069 —
20 CGO SPEI MAT D F4263 4282 08045209 $ 12,541.20 $ 125,583,008
67312 —
20 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,280.00 $ 123603.80  mmmm—m—
20 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 542.00 $ 123,061,885 o
41987 —_—
20 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 532.00 $ 12252088
41987 —
20 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 589.00 $ 12104080 o
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 64.00 $ 122,004.88 i
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 11,469.01 § 133,473.80 e—m—
21 TRANSF REC HSBCNET A 4434 PREST TS 90045631 $ 16,137.20 $ 149611.00 e
124028 —
21 CGO SPEIMAT LIMP F EBADA 08045209 $ 1,002.24 $ 14800885
62469 —
21 CGO SPEI F945 TONER CAPDI 08045209 $ 290.00 $ 14831885
63205 —
21 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 450.00 $ 147,868.65  nmmm—m—
21 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 147,319.85
41987
21 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 383.00 $ 146,936.85
41987
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,927.06 $ 149,863.91
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 47.00 $ 149,910.91

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

58677
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

2587

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 150,710.91
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,939.70 $ 147,771.21
5530
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,000.00 $ 137, 771.21
5531
25 TRANSF SOL X HSBCNET A4400 X PREST TS 90045629 $ 16,137.20 $ 121,634.01
112936
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 74.00 $ 121,708.01
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,620.00 $ 127,328.01
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 9,390.51 $ 136,718.52
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 341711 $ 140,135.63
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 98.00 $ 140,233.63
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,240.00 $ 141,473.63
26 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 140,924.63
41987
26 CGO SPEI P MAT LAB F41825 08045209 $ 72,991.26 $ 67,933.37
37213
26 CGO SPEIPAGO F 936 Y 938 08045209 $ 2,645.00 $ 65,288.37
37464
26 CGO SPEI GAS Y DIES F 281 08045209 $ 9,812.28 $ 55,476.09
37712
26 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 715.00 $ 54,761.09
41987
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,260.00 $ 56,021.09
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 255.00 $ 56,276.09
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 945.00 $ 57,221.09
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 57,421.09
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 140.00 $ 57,561.09
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 100.00 $ 57,661.09
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,550.00 $ 59,211.09
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 105.00 $ 59,316.09
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 645.00 $ 59,961.09
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 750.00 $ 60,711.09
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,518.54 $ 67,229.63
28 CGO SPEIV JN91579 F 2529 08045209 $ 24,139.60 $ 43,090.03
42851
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 116.00 $ 43,206.03
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,675.00 $ 44,881.03
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 11,693.05 $ 56,574.08
28 CGO SPEIRENT COP F 7196 08045209 $ 7,324.32 $ 49,249.76
62711
28 CGO SPEIINTERNET F EC30 08045209 $ 999.00 $ 48,250.76
119897

Saldo Final $48,250.76

Otros Cargos $368,753.18

Retiro en Efectivo $28,640.35

Saldo Inicial $ 100,490.43

Saldo Final $48,250.76

Comisiones $0.00

Retiro en Efectivo $28,640.35

Otros Cargos $368,753.18
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

58678 2587

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
05/06/2019 15:27:33 *BBVA PABLO 00012320001055989584 COM L 4 $30,182.80 HSBCO772 000000000000
BANCOM CESAR MARZO19 71 01190605
MONTERO
05/06/2019 15:29:44  *BBVA PABLO 00012320001055989584 COM L4 $36,102.90 HSBCO775 000000000000
BANCOM CESAR FEBRERO19 71 01190605
MONTERO
05/06/2019 15:31:07 *BBVA PABLO 00012320001055989584 COM L4 $50,130.00 HSBCO777 000000000000
BANCOM CESAR ENERO19 72 01190605
MONTERO
13/06/2019 14:52:51 *BBVA PABLO 00012320001055989584 COMP CAIC $2,000.00 HSBC0878 000000000000
BANCOM CESAR FEB19 81 01190613
MONTERO
20/06/2019 13:45:10 *SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 P GASOLINA  $10,614.57 HSBC0645 000000000000
EL TAPATIO F1180 31 01190620
SADECV
20/06/2019 13:46:57 *BAJIO DULCE 00030320900000357079 F 4541 4545 $21,086.41 HSBC0661 000000000000
LILIANA 4546 99 01190620
OROZCO
LARA
20/06/2019 13:48:31 *SANTANDER  JULIO CESAR 00014416605612251358 P IMPR F A43  $ 45,895.40 HSBC0664 000000000000
GONZALEZ A1 00 01190620
CORDERO
0/06/2019 13:52:54  *BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 P F 77090 $3,151.00 HSBC0670 000000000000
AZUL SA DE 77091 69 01190620
cv
0/06/2019 13:54:17 *BBVA MARTHA 00012320001453652604 MAT D F4263  $12,541.20 HSBC0673 000000000000
BANCOM PATRICIA 4282 12 01190620
GONZALEZ
INIGUEZ
21/06/2019 12:50:10 *SANTANDER OSCAR 00014320606085618299 MAT LIMP F $1,002.24 HSBC0624 000000000000
EDGARDO EBADA 69 01190621
CARDENAS
GARIBAY
21/06/2019 12:53:27 *BANAMEX DEIDA NIETO 00002320713100016480 F945 TONER  $ 290.00 HSBC0632 000000000000
PEREZ CAPDI 05 00004434
6/06/2019 11:36:04  *BBVA LABORATORI 00012320001020835236 P MAT LAB $72,991.26 HSBC0372 000000000000 ='
BANCOM O INDUSTRIA F41825 13 01190626 —
Y —_—
MANTENIMIE ———
N ——
26/06/2019 11:38:08 *BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO F936Y $2,645.00 HSBCO0374 000000000000  m———
AZUL SA DE 938 64 01190626 —
CcV ——
26/06/2019 11:40:03 *SANTANDER GASOLINERA 00014320655020676810 GAS Y DIESF $9,812.28 HSBCO377 000000000000 ———
EL TAPATIO 281 12 01190626 —
SADECV —
28/06/2019 10:00:02 *BANORTE/IXE CECAVEATT 00072320000179574780 V JN91579F  $24,139.60 HSBC0428 000000000000 m——
SADECV 2529 51 01190628 —
28/06/2019 11:42:53 *SANTANDER JORGE 00014320655003920334 RENT COP F  $7,324.32 HSBC0627 000000000000] ————
EDUARDO 7196 11 01190628 —
OROZCO ——
PEREZ —
28/06/2019 15:24:17 *AZTECA TOTAL PLAY 00127180802001049265 INTERNET F  $999.00 HSBC1198 000000000000  m—
TELECOMUNI EC30 97 00004434 =
CACIONES SA —
DE —

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z»

58678 2587
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

\ \ \ \ \ \ \ \

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 6/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 58679

2587

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4046204434 76EQFBES-69F7-4F60-8A7E-AC04D03632F  2019-06-29T07:35:43

7

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2019-06-29T09:53:14

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204434

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

! b3fpdEOeWbg==

lygAwYBfMbF9+h33+S1NIVSEqqusZKRwHYQgynvQF 11 FCswEczfmR/jOrhwBT6kvQsIZkKkQ+uS1TOSDak41ynTmYWail5iCQk4ZpoghxkUJNrF
SSxWs66FSIRFWQIhYWFKgSWeiviOLVQIQCDNE|pjvitgJagzAfDNEQksu1EATGMTOs4+b4b9fQ5JYTKFZJE+1rPALTMs9sxH+E/o1dIizZHMMxsT
Yb1ApFAGLgdJOVI+sQQclqYp11zPS6PpaSH2AEIun26mdDPRgRqpADOFMS58HGZGjxHbP3KY2j1eY/rYhd6nb7Xz6MKN4l+epjgh1MYtkPm6&a2

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

|11.1]76EOFBES-69F7-4F60-8A7E-A004D03632F7|2019-06-29T09:53:14|lyg AwY BfMbF9+h33+S1NIVEEqquSsZKRwHyQgynvQFI1 FCswEczfmRY/j
OrhwBT6kvQsIZkKkQ+uS1TOSDak41ynTmYWail5iCQk4ZpoghxkUJNrFSSxWs66F SJRFwQOhYWFKgSWcivOLVQIQCDNEjpjvitgJagzAfDNEQk
SUTEATgmMTOs4+b4bSfQ5JYTKFZJE+1rPALTMs9sxH+E/o1dIzHmMxsTYb1ApFAGLgdJOVI+sQQclqYp11zPS6PpaSH2AEIUn26mdDPRgRapA
DOFmS58HZGjxHbP3KY2j1eY/rYhd6nb7Xz6MKN4I+epjgh1MYtkPm6a2b3fpdEQe/Wbg==|00001000000407058485]|

np838VpQQ==

XNASMmIGHsMgYLLynNSMI+/3GquiRBUjthunTbA87rZ8hYnN/MrU82VHp7/KSkUKRLN7ngFELDIFiQawM63nDy8oEVOn6wU1W10QJKBctVJ
DR1fcB3uPr5lpqYGxSPaz8ml+BaQrljQ6/rPV7tlizub5SkgkRsLIY ggwUhUhQZT3whM2d5/mW1kOtErGleqOkkez 1kZrjTa+w+wiGxMTyj/NTWz1AC
ShcEeqP5ryMkr1oJgFkiMnCruStBCGYYAtYuNDISs9831iyPQyq02gDz3hdh7UZ0O/p89ImnfpdeZ82F 1 TRAGGF3dnV5ryQKiOsF8UgdgFpCtvQp

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 7/8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE CR.00204
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE C;:-Os'oo”g'z“"*“’”
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 64640 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 4237 » Salc_io Inicial del $ 206,259.43
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 915,932.50
Abonos
» Retiros/Cargos $ 205,626.78
» Intereses Netos
Sin Capital $ 44.45
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $1.28
4060055639 021320040600556398 » Saldo Final del $ 916,609.60
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT
4060055639 0.10% $8.00 0.10% Antes de Impuestos - 3.69% Antes de Impuestos

Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 8.00
$ 20,000.00

$ 533,369.51

0.1000%
$ 44.45
$ 111.04
$ 1.28
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060055639

Referencia/

Z1.£2000702000000C L0

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

03 CGO SPEIDE F3438 ABR19 08045209 $ 205,617.50 $ 641.93
102825

03 00 COMISION SPEI 10282520190603HSBC10282 15403720 $ 8.00 $ 633.93

03 VA 06030002 $1.28 $ 632.65

14 FACT 166 FRUTA FRESCA MYO JUL 0402304 08045211 $ 915,932.50 $ 916,565.15
501224

28 PAGO DE INTERES NOMINAL 06280032 $ 44.45 $ 916,609.60

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo
03/06/2019 09:43:17 *BANAMEX MARISA 00002320700288613792 D E F3438 $205,617.50 HSBC1028

ROLON ABR19 25
VERJAN

Namero de
Referencia

000000000000
01190603

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z»

64640 4237
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
14/06/2019 17:41:47 BANAM DIF JALISCO  00002320701216543914FACT 166 $915,932.50 085903194 000000000000

FRUTA FRESCA 444316593 00402304
MYO JUL
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 64641

4237

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4060055639 263C2BDA-31D2-4627-A691-D8810991C8 2019-06-29T07:35:45 2019-06-29T09:53:22
A3

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004060055639

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

qF/kbpWZ70sEjINCsBHe6BWIFNepEjwQgdyBSPqvEUjVeK/ASRIJbA0476pguZuSvB/YbLroM8/1wjHpXBQIMr3xIITPOfuXLXz6nnuag8zoBjhL8X
1 P7wV+psHHKhgRIogJk3mCu3xDUOwSY2k1rBYP3ycyB5uSmkhld5J+8d51 uPUGPWJfluiUBXCo9sH21xN/KI4dkFMGzbuXTy2NuOPFJIGa3at

amLw5mUW10Z30ydBvgvQXAaGkon+8jxYvnSxdFkVuuJJyEBV3BF1IxRrhfF4Ega98YZaGVroiF SCmJwmryRUX4vZ Df8U/Fv6oHQ5cGiopZPGxU
GnulVA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]263C2BDA-31D2-4627-A691-D8810991C8A3|2019-06-29T09:53:22|qF/kbpWZ70sEjINCsBHe6BWIFNepEjwQgdyBSPqvEUjVeK/ASRIJbA
0476pguZuSvB/YrbLroM8/1wjHpXBQIMr3xIITPOfuXLXz6nnuaq8zoBjhL8XP7wV+psHHKhgRIlogJk3mCu3xDUOwSV2k1rBYP3ycyB5uSmkhld5J
+8d51uPtiUgPWJfluiUBXCo9sH21xN/KI4dkFMGzbuXTy2NuOPrFJIGa3atamLwSmUW10Z30ydBvavQXAaGkOn+8jxYvnSxdFkVuuJJyEBV3BF 1|
xRrhfF4Ega98YZaGVroiFSCmJwmryRUX4vZDf8U/Fv6oHQ5cGiopZPGxUGnulVA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
QbZLCR]jiMXLrO8MESUFz5gp2f+7enjxK5BfRqtg6S/2IGI9ezgnFdneCHNTr2yYH8+PU1sVQ3QVM37gAEFIQeHVRVEQvz2jMs8iHPb2I71+VsXV5
404mZRnDF0A9s1hX1ddbSMI9x9k9GYKE 1fxmSHUELMybJuKI/nXM8cMzZ/pt8QOtbEbyP49ATkkQSIotHkgrzRCtY7W+00eQ4d YBOjU/NUVEA
Q5fRVKTRuUBxdnccOhO8ZDDi7Lk7 JJ+c7F/1sgoDsc8iZ0vO486xmnyVOQB899GhEIbBFzUZvkOzfaTAbKIIiY VKbFLcue TTGVGK|IrONEqLgzviMglvTo
gy9Ew==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

-] o = TERE T I
Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

AV. STA. ROSALIA NO. 1040
COL. LINDAVISTA
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO

NUMERO DE CUENTA

CR.00204
C25.03-00119-24-AMT

-01

59267

2719

CLABE INTERBANCARIA

4048507016 021320040485070167

NUMERO DE CLIENTE
46594048

RFC

SDI950418PS4

Interés Aplicable
4048507016 0.00%

$0.00

Comisiones Cobradas

RESUMEN DE CUENTAS

» Saldo Inicial del $ 51,498.97
Periodo
» Depdsitos/ $ 285,318.30
Abonos
» Retiros/Cargos $ 114,881.82
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
» IVA Informativo $ 0.00
» Saldo Final del $ 221,935.45
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

0.00% Antes de Impuestos

GAT Real

- 3.78% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$ 0.00
$ 20,000.00

$ 180,839.60

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Dia Descripcion

Referencia/

Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

£161.20007020000002 L0

03 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190603 Se1";6l1 1015 $ 846.00 $ 52,344.97
03 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190603 1361:132)?2 $ 410.00 $ 52,754.97
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191335 $ 410.00 $ 53,164.97
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 53,574.97
03 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190603 13611015 $ 849.00 $ 54,423.97
03 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190603 1361?312 $ 423.00 $ 54,846.97
03 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 1361;225 $ 846.00 $ 55,692.97
03 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13(15:1-32;;2 $ 846.00 $ 56,538.97
03 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190603 13(15:13?8;12 $ 846.00 $ 57,384.97
03 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190603 13612222 $ 846.00 $ 58,230.97

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

59267 2719
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 410.00 $ 58,640.97
3243

03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 430.00 $ 59,070.97
3251

03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 846.00 $ 59,916.97
3288

03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 846.00 $ 60,762.97
3289

03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 846.00 $ 61,608.97
3301

03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 420.00 $ 62,028.97
7031

03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 420.00 $ 62,448.97
7032

03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 410.00 $ 62,858.97
7033

03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 846.00 $ 63,704.97
3320

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 64,054.97

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 64,404.97

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 64,754.97

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 65,104.97

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 410.00 $ 65,514.97

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 65,924.97

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 66,770.97

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 67,120.97

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 67,470.97

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 430.00 $ 67,900.97

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 68,310.97

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 700.00 $ 69,010.97

03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 846.00 $ 69,856.97
3323

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 625.00 $ 70,481.97

03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 430.00 $ 70,911.97
7050

03 JUNIO 2019 0000001 08045211 $ 849.00 $ 71,760.97
365841

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 72,170.97

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,230.00 $ 73,400.97

03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 410.00 $ 73,810.97
7055

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,434.77 $ 72,376.20
2442

03 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 2871 13651011 $ 846.00 $ 73,222.20
41234

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 73,632.20

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 423.00 $ 74,055.20

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 74,901.20

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 39421003 $ 846.00 $ 75,747.20

03 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 460.00 $ 76,207.20
20340

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 76,617.20

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 425.00 $ 77,042.20

03 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 2310 13651011 $ 350.00 $ 77,392.20
41234

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 39151003 $ 410.00 $ 77,802.20

03 DAVID DEL ANGEL PAGO JUN 19 COLE 0030619 08045211 $ 846.00 $ 78,648.20
439361

03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 846.00 $ 79,494.20
7089

03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190603 13611015 $ 410.00 $ 79,904.20
7091

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 80,254.20

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 80,604.20

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

59268 2719
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 80,954.20
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 81,304.20
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 410.00 $ 81,714.20
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 82,124.20
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 82,534.20
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 860.00 $ 83,394.20
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 846.00 $ 84,240.20
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 846.00 $ 85,086.20
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 660.00 $ 85,746.20
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 615.00 $ 86,361.20
03 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190603 13611015 $ 846.00 $ 87,207.20

3359
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 87,557.20
03 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190603 13611015 $ 440.00 $ 87,997.20

252
03 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190603 13611015 $ 420.00 $ 88,417.20

253
04 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190604 13611015 $ 846.00 $ 89,263.20

3409
04 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190604 13611015 $ 350.00 $ 89,613.20

3410
04 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190604 13611015 $ 350.00 $ 89,963.20

3411
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 90,313.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 90,663.20
04 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190604 13611015 $ 350.00 $ 91,013.20

3412
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 91,363.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 205.00 $ 91,568.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 91,978.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 92,328.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 300.00 $ 92,628.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 92,978.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 93,388.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 93,798.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 205.00 $ 94,003.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 9441320 ——
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 9482320 ' —
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 § 95233200 ' mm—m—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 420.00 $ 9565320 e
04 MENSUALIDAD JUNIO GABRIEL 0040619 08045211 $ 846.00 $ 96,49920

251463 —
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 9690920 e
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 § 07,755.00 e
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 04671003 $ 410.00 $ 98,165.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 99,011.20 .
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 9985720
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 100,267.20 — mm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 410.00 $ 100,677.20 ommm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 410.00 $ 101,087.20 =
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 410.00 $ 101,497.20 g
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 410.00 $ 101,907.20 —0 —
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 410.00 $ 10231700 —
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 102,667.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 410.00 $ 103,077.00 ==
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 10353720
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 103,947.20  eommm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 10435720
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 205.00 $ 104,562.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 870.00 $ 105,432.20
04 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,210.00 $ 104,222.20
41987

04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 104,642.20

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

59268 2719
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
04 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 372.00 $ 104,270.20
41987
04 3AGARCIAGARCIAMATEOALEJANDROCAIC 0665218 08045211 $ 846.00 $ 105,116.20
269824
04 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,027.00 $ 103,089.20
41987
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 103,985.20
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190604 13611015 $ 350.00 $ 104,335.20
2003
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 104,745.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 105,095.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 846.00 $ 105,941.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03181003 $ 410.00 $ 106,351.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 106,761.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 423.00 $ 107,184.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 423.00 $ 107,607.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 610.00 $ 108,217.20
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190604 13611015 $ 410.00 $ 108,627.20
3422
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 822.00 $ 107,805.20
2443
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 108,651.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 109,071.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 109,421.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 109,831.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 110,241.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 110,651.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 111,061.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 205.00 $ 111,266.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 846.00 $ 112,112.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10561003 $ 425.00 $ 112,537.20
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190604 13611015 $ 846.00 $ 113,383.20
3424
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 850.00 $ 114,233.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 410.00 $ 114,643.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 114,993.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 115,403.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 115,813.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 116,223.20
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 415.00 $ 116,638.20
04 COLEGIATURA LESLIE GUEVARA JUNIO 5525763 08045211 $ 350.00 $ 116,988.20
341306
04 COLEGIATURA DAVID GUEVARA JUNIO 3587512 08045211 $ 350.00 $ 117,338.20
341556
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190604 13611015 $ 423.00 $ 117,761.20
4215
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190604 13611015 $ 840.00 $ 118,601.20
5261
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190604 13611015 $ 410.00 $ 119,011.20
3448
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 119,421.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 119,831.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 350.00 $ 120,181.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 120,531.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01291003 $ 846.00 $ 121,377.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 615.00 $ 121,992.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 122,342.20
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190605 13611015 $ 846.00 $ 123,188.20
3591
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 123,598.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 124,008.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,230.00 $ 125,238.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 125,648.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 126,058.20

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

59269 2719
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 126,468.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 126,878.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 127,288.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 127,698.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 128,544.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 630.00 $ 129,174.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 129,524.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 129,874.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 700.00 $ 130,574.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 130,984.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 610.00 $ 131,594.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 132,440.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 410.00 $ 132,850.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 230.00 $ 133,080.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 615.00 $ 133,695.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 610.00 $ 134,305.20
05 JUNIO 5070167 08045211 $ 350.00 $ 134,655.20
255883
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 423.00 $ 135,078.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 135,488.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 820.00 $ 136,308.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 850.00 $ 137,158.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 138,004.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 410.00 $ 138,414.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 138,824.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 139,234.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 480.00 $ 139,714.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 480.00 $ 140,194.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,000.00 $ 141,194.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 500.00 $ 141,694.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 500.00 $ 142,194.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 600.00 $ 142,794.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 143,204.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,000.00 $ 144,204.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 144,554.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 144,904.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 14525420
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 14556920 ' —
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 423.00 $ 14599220 e
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,270.00 $ 14726220 o
05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190605 13611015 $ 846.00 $ 14810820 mmmm—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 14851800
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 148,068.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 3,040.00 $ 151,00820
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,400.00 $ 153,308.20 .
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 820.00 $ 15412820 S
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 154,97420  mm—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 410.00 $ 15538420
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 156,230.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 156,64020 ————
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 423.00 $ 157,06320
05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190605 13611015 $ 350.00 $ 15741320
2052 —
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 10561003 $ 350.00 $ 157763200 e
05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190605 13611015 $ 423.00 $ 158,186.20
3792 I
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 15853620
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 2,050.00 $ 160,586.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 160,996.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 500.00 $ 161,496.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 162,342.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 163,188.20
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

59269 2719
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190605 13611015 $ 410.00 $ 163,598.20
7198
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190605 13611015 $ 340.00 $ 163,938.20
3459
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 164,784.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 165,194.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 820.00 $ 166,014.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 166,364.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 166,714.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 167,064.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 167,474.20
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190605 13611015 $ 350.00 $ 167,824.20
7110
05 ABONO TRANSF. ATM DESDE - 6423194814 13615673 $ 410.00 $ 168,234.20
8217
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190605 13611015 $ 846.00 $ 169,080.20
552
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 410.00 $ 169,490.20
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 169,840.20
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,350.00 $ 171,190.20
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190606 13611015 $ 850.00 $ 172,040.20
3471
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190606 13611015 $ 850.00 $ 172,890.20
3472
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 173,300.20
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 173,710.20
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 174,060.20
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 174,470.20
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 220.00 $ 174,690.20
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 16901003 $ 200.00 $ 174,890.20
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 380.00 $ 175,270.20
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 300.00 $ 175,570.20
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 175,980.20
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 176,390.20
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 176,800.20
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 177,646.20
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 846.00 $ 178,492.20
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 178,902.20
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01061003 $ 900.00 $ 179,802.20
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 38041003 $ 410.00 $ 180,212.20
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190606 13611015 $ 410.00 $ 180,622.20
7227
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,230.00 $ 181,852.20
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190606 13611015 $ 410.00 $ 182,262.20
566
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 423.00 $ 182,685.20
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 183,095.20
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 205.00 $ 183,300.20
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190606 13611015 $ 450.00 $ 183,750.20
3496
06 ABONO TRANSF. ATM DESDE - 6323706260 13615673 $ 890.00 $ 184,640.20
3717
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190607 13611015 $ 420.00 $ 185,060.20
294
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190607 13611015 $ 846.00 $ 185,906.20
3522
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190607 13611015 $ 423.00 $ 186,329.20
3523
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 186,739.20
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 187,585.20
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 423.00 $ 188,008.20
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 39451003 $ 423.00 $ 188,431.20
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 888.00 $ 189,319.20
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 430.00 $ 189,749.20
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

59270 2719
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01151003 $ 850.00 $ 190,599.20
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 191,44520
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 191,855.20
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 192,265.20
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 192,675.20
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 440.00 $ 193,115.20
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 193,465.20
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 193,815.20
10 COLEGIATURA JUNIO 0080619 08045221 $ 896.00 $ 194,711.20
251777
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 846.00 $ 195557.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 860.00 $ 196,417.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 197,263.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 198,109.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 846.00 $ 198,955.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 400.00 $ 199,355.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 460.00 $ 199,815.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 661.00 $ 200,476.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 201,372.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 202,268.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 896.00 $ 203,164.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 460.00 $ 203,624.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 200.00 $ 203,824.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 300.00 $ 204,124.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 300.00 $ 204,424.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 204,774.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 205,124.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 205,534.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 38091003 $ 200.00 $ 205,734.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 38091003 $ 220.00 $ 205,954.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 38091003 $ 480.00 $ 206,434.20
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 206,784.20
10 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190610 13611015 $ 350.00 $ 207,134.20
915
10 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190610 13611015 $ 300.00 $ 207,434.20
916
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 20778420
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 208,134.20  ——
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 20848420 e
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 209,330.20 —
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 209,680.20 T
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 175.00 $ 209,855.20 m—
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 210,205.20 o
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 210,555.20 e
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 210,00520
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 211,255.20 .
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 211,60520
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 1,155.00 $ 212,76020  m—
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 300.00 $ 213,06020 —
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 21390620
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 21428620 ———
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 42500 $ 21471120
10 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190610 13611015 $ 380.00 $ 21500120 e—
3552 —
10 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190610 13611015 $ 385.00 $ 21547600  mmm—
3561 —
11 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190611 13611015 $ 385.00 $ 21586120  nmmm—
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 216,211.20
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 216,621.20
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 217,031.20
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 217,441.20
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 217,861.20
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 440.00 $ 218,301.20

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 7/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

59270 2719
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
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11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,230.00 $ 219,531.20
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 219,951.20
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 03181003 $ 630.00 $ 220,581.20
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 460.00 $ 221,041.20
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 200.00 $ 221,241.20
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 445.00 $ 221,686.20
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 820.00 $ 222 506.20
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 850.00 $ 223,356.20
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 850.00 $ 224,206.20
11 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190611 13611015 $ 850.00 $ 225,056.20
3589
11 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190611 13611015 $ 350.00 $ 225,406.20
2299
11 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190611 13611015 $ 850.00 $ 226,256.20
3604
11 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190611 13611015 $ 850.00 $ 227,106.20
3605
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 504.00 $ 227,610.20
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 460.00 $ 228,070.20
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 228,455.20
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 889.00 $ 229,344 .20
12 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 420.00 $ 229,764.20
20347
12 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 410.00 $ 230,174.20
20348
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 890.00 $ 231,064.20
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 410.00 $ 231,474.20
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 39441003 $ 846.00 $ 232,320.20
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 232,670.20
12 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190612 13611015 $ 350.00 $ 233,020.20
2367
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 233,370.20
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 888.00 $ 234,258.20
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 430.00 $ 234,688.20
13 3AGARCIAGARCIAMATEOALEJANDROCAIC 0627954 08045211 $ 846.00 $ 235,534.20
321832
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 357.00 $ 235,891.20
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 850.00 $ 236,741.20
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 420.00 $ 237,161.20
13 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190613 13611015 $ 200.00 $ 237,361.20
7461
13 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190613 13611015 $ 846.00 $ 238,207.20
986
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 1,750.00 $ 239,957.20
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,120.00 $ 241,077.20
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 241,537.20
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 220.00 $ 241,757.20
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 242,167.20
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 242 577.20
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 8380.00 $ 243,457.20
14 TRANSF SOL X HSBCNET A CTA 4426 NOM18 90045629 $ 101,047.05 $ 142,410.15
124300
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 220.00 $ 142,630.15
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 220.00 $ 142,850.15
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,000.00 $ 143,850.15
14 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190614 13611015 $ 350.00 $ 144,200.15
3691
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 145,046.15
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01201003 $ 410.00 $ 145,456.15
14 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190614 13611015 $ 1,650.00 $ 147,106.15
3706
14 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190614 13611015 $ 423.00 $ 14752915
3708
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14 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 846.00 $ 148,375.15

40524
14 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 846.00 $ 149,221.15

40525
14 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 846.00 $ 150,067.15

40526
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 420.00 $ 150,487.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 420.00 $ 150,907.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 151,257.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 151,607.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 151,957.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 152,307.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 152,657.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 153,007.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 153,357.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 153,707.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 154,057.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 154,407.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 154.817.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 155,167.15
17 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 13611015 $ 385.00 $ 155,552.15

2488
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 156,398.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 420.00 $ 156,818.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,050.00 $ 157,868.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 1,050.00 $ 158,918.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 159,764.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 160,114.15
17 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 13611015 $ 700.00 $ 160,814.15
1041

17 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 161,164.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,150.00 $ 162,314.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 385.00 $ 162,699.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 385.00 $ 163,084.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 700.00 $ 163,784.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 164,134.15
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 164,484.15 — mm—
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 380.00 $ 164,864.15 ' ——
17 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 430.50 $ 165294.65

40527 ——
17 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 410.00 $ 165,704.65 mm—

40528 —
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 166,010.65
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 882.00 $ 166,001.65 e
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 44425 $ 167,34500
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 44425 $ 167,790.15 .
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 44425 $ 168,234.40
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 168,564.40  mmmm—
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 168,934.40
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 169,284.40
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 169,634.40 o
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 169,984.40 ———
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 170,334.40 em—
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 170,684.40
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 171,034.40 e
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 17138440 —mee
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 420.00 $ 171,804.40  omm—
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 420.00 § 17222440 | m—
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 172,424.40
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 460.00 $ 172,884.40
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 173,730.40
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 174,080.40
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 174,430.40
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 174,780.40
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18 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 30.00 $ 174,810.40
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 175,656.40
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 176,041.40
18 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190618 13611015 $ 385.00 $ 176,426.40
1076
18 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190618 13611015 $ 350.00 $ 176,776.40
1077
18 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190618 13611015 $ 890.00 $ 177,666.40
3783
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 178,016.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 425.00 $ 178,441.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 600.00 $ 179,041.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 450.00 $ 179,491.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 450.00 $ 179,941.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 180,291.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 1,316.00 $ 181,607.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 182,017.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 200.00 $ 182,217.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 220.00 $ 182,437.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 182,847.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 10561003 $ 420.00 $ 183,267.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 893.00 $ 184,160.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 345.00 $ 184,505.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 345.00 $ 184,850.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 345.00 $ 185,195.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 345.00 $ 185,540.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 460.00 $ 186,000.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 220.00 $ 186,220.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 186,420.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 451.00 $ 186,871.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 187,281.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 187,631.40
20 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190620 13611015 $ 790.00 $ 188,421.40
1091
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 188,621.40
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 220.00 $ 188,841.40
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 460.00 $ 189,301.40
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 220.00 $ 189,521.40
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 200.00 $ 189,721.40
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,200.00 $ 190,921.40
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 191,331.40
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 191,741.40
20 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190620 13611015 $ 420.00 $ 192,161.40
3840
20 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190620 13611015 $ 1,200.00 $ 193,361.40
1106
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 661.00 $ 194,022.40
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 423.00 $ 194,445.40
21 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,397.00 $ 193,048.40
41987
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 845.00 $ 192,203.40
2449
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,200.00 $ 193,403.40
24 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190624 13611015 $ 220.00 $ 193,623.40
7755
24 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190624 13611015 $ 460.00 $ 194,083.40
7756
24 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190624 13611015 $ 240.00 $ 194,323.40
7757
24 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190624 13611015 $ 160.00 $ 194,483.40
7758
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 390.00 $ 194,873.40
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 410.00 $ 195,283.40
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 430.50 $ 195,713.90
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24 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 94500 $ 196,658.90
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,400.00 $ 198,058.90
24 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 13611015 $ 820.00 $ 198,878.90
1142
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 450.00 $ 199,328.90
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 199,738.90
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 400.00 $ 200,138.90
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 300.00 $ 200,438.90
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 220.00 $ 200,658.90
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 460.00 $ 201,118.90
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,400.00 $ 203,518.90
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 1,670.00 $ 205,188.90
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 200.00 $ 205,388.90
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,230.00 $ 206,618.90
24 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 13611015 $ 410.00 $ 207,028.90
7773
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 460.00 $ 207,488.90
24 MAYO 0240619 08045211 $ 888.30 $ 208,377.20
367256
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 209,223.20
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,300.00 $ 204,923.20
2444
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 850.00 $ 205,773.20
25 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 420.00 $ 206,193.20
80431
26 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 13611015 $ 900.00 $ 207,093.20
7829
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 220.00 $ 207,313.20
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 970.00 $ 208,283.20
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 208,483.20
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 208,683.20
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 209,529.20
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 210,375.20
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 211,221.20
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 212,067.20
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 212,913.20
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 $ 213,750.20
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 675.00 $ 213,08420 ' —
2447 —
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 752.00 $ 21233220 i—
2445 —_—
27 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 13611015 $ 430.00 $ D12,76220 emmm—
7867 —
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 220.00 $ 212,082.20 e
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 430.00 $ 213,41220
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 430.00 $ 213,842.20 .
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 21422720
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 21461220  m—
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 21545820
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 423.00 $ 21588120
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 374.25 $ 216,255.45 e
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 216,665.45 ——
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 410.00 § 21707545 m—
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 220.00 $ 21720545 —mm——
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 160.00 $ 21745545 e
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 200.00 $ 21765545 —m
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 896.00 $ 218,551.45  mm—
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 680.00 § 219,231 .45  —
28 PAGO MENSUALIDAD PAULA VALERIA F 0070167 08045211 $ 898.00 $ 220,129.45
553216
28 PAGO MATERIAL PAULA VALERIA FLOR 0070167 08045211 $ 200.00 $ 220,329.45
558277
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 220.00 $ 220,549.45
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 160.00 $ 220,709.45

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 11/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <z>

59272 2719
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 221,089.45
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 221,935.45

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
03/06/2019 10:32:08 BANAM ANA 00002320902905007447JUNIO 2019 $849.00 085900638 000000000000

PATRICIA,CERV 734315495 00000001
ANTES/FLORES
03/06/2019 14:32:55 BANAM JOSE 00002320902617674647DAVID DEL $846.00 085901868 000000000000
ROBERTO,DEL ANGEL PAGO 034315499 00030619
ANGEL/GARCIA JUN 19
COLEGIATURA
04/06/2019 10:22:35 BBVA BANCOMECELSO 00012320011076836855MENSUALIDAD  $ 846.00 BNETO100 000000000000
SOLORZANO JUNIO GABRIEL 190604000 00040619
BAUTISTA 2471524
04/06/2019 12:03:08 SANTANDER  ANA PATRICIA 000143205662064198833AGARCIAGARC $ 846.00 201906044 000000000000
GARCIA IAMATEOALEJA 0014BMO 00665218
SANTANA NDROCAICCOL V00004623
ONIAL 68220
04/06/2019 17:34:12 SANTANDER  ALEJANDRO  00014320566012726634COLEGIATURA $ 350.00 201906044 000000000000
GUEVARA LESLIE 0014BMO 05525763
PONCE GUEVARA V00004652
JUNIO 2019 47280
04/06/2019 17:35:08 SANTANDER  ALEJANDRO  00014320566012726634COLEGIATURA $ 350.00 201906044 000000000000
GUEVARA DAVID 0014BMO 03587512
PONCE GUEVARA V00004652
JUNIO 2019 54160
05/06/2019 11:57:04 AZTECA ESTRADA 00127320013609737641Junio $350.00 190605010 000000000000
HERNANDEZ 889763092 05070167
DIANA MARITZA [
10/06/2019 09:38:37 BANAM MARIA YAZMIN 00002073560118389984COLEGIATURA $ 896.00 085967315 000000000000
REA RAMIREZ JUNIO 966115991 00080619
13/06/2019 13:45:56 SANTANDER  ANA PATRICIA 000143205662064198833AGARCIAGARC $ 846.00 201906134 000000000000
GARCIA IAMATEOALEJA 0014BMO 00627954
SANTANA NDROCAICCOL V00004681
ONIAL 84020
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4048507016 AOFFB874-B4BC-4517-A9E7-2EODEF5303  2019-06-29T07:35:43 2019-06-29T09:53:25
24

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004048507016

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

Xinxqun+aYUti3Lf4pdHdVamSg1u6YeSBy13KlpemCjVzASjutCjYtfblkTzsxgjWm7hXg3JRNrOFus9dyYEpmynNQ4khh6KTdwSTOvFsIbOYaBeQb
kaivZ7BMMBEH599Bgrvx5EBycDkr740W+BeBGOK3Mw10QbBD8Hg40UBCPS|R/XzIvmtnGtgkgU2AvgWnimwAJ7odVkajHOTUaq716+IvOvQaezd
36uveadzeey7cO7QYdV5npg9SBLB/Es80SOKVNRWRAEYr6VdZRAKAS/1GXsaVZI8hsbO23QRpFsjypnvitPWZKrJrWWONso167taXWuTwAlmksa
. VizvUe7w==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1JAOFFB874-B4BC-4517-A9E7-2EODEF530324[2019-06-29T09:53: 25| Xinxqun+aYUti3Lf4pdHdVamSg1u6YeSBy13KlpecmCjVzASjutCjYifblk
TzsxgjWm7hXg3JRNrOFus9dyYEpmynNQ4khhBKTdwSTOvFsIbOYaBeQbkgivZ7BMMEH599BgrvxSEBycDkr740W+BeBGOK3Mw10QbBD8Hg4
OUBCPSjR/XzlvmtnGtgkgU2AvgWnimwAJ7odVkajHOTUaq716+IvOvQaezd36uveadzeey7cO7QYdV5npg9SBLB/Es80SOKvNRWRAEyYr6VdZRAK
AS/MGXsaVZI8hsbO23QRpFsjypnvitPWZKrJrWONso167taXWuTwAlmksaVjzvUe7w==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
s0SNX5sBYoTXMuNVewEOUD5X5ndl1jzKabhMcQmUgBis4YdVGe5SihxEytEZfgbsGINKvQNT/2JX2LZktVjbgT+iWewqcaZYy2NSFTVow82m
BJubbT9shU/bPzUA1s7g5RYNqI2foX+khCGgb4MwGZPTsEC1kukOyUTFIIRkflgmKUcgHvAhrpaQPlah+njTvOhSsLuaS4siUbl+Yh80TSitHxGO9m
hgoRm+rUmKaObASDZixcaW50CbPB1j8euCdrhaNAGVWAP1ZaYKyvjjLsUQe49QGKTHpLc74gH6uqb0dV5jkoDVeYeFVP1eyE7xZmsobiglEV/
675eSxZ79DhA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

5 ¥ H s
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